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15A単極双投

15A / 300V
￥1,410

埋込クワイトスイッチ
SF-115-0 15A片切

15A / 300V
￥720

SF-115-1 20A片切

20A / 300V
￥870

SF-120-1

定　格

15A / 300V

定　格

型　番

SF-115-0

SF-115-1

SF-115-2

SF-115-3

SF-115-4

SF-120-1

SF-120-2

SF-120-3

SF-120-4

クワイトスイッチ 単極双投

クワイトスイッチ 片切

クワイトスイッチ 両切

クワイトスイッチ ３路

クワイトスイッチ ４路

クワイトスイッチ 片切

クワイトスイッチ 両切

クワイトスイッチ ３路

クワイトスイッチ ４路

型　番

品　　名

品　　名

標準価格

標準価格

20A / 300V

￥1,410

￥720

￥1,490

￥900

￥2,180

￥870

￥2,300

￥1,460

￥2,800

■ 仕　様 ■ 回路図
□ 単極双投 ON-OFF-ON の３段切換が可能

埋込クワイトスイッチ

単極双投 片切 両切 ３路 ４路

クワイトスイッチ・ケースウェイ用器具 埋込クワイトスイッチ
埋込スイッチ用プレート

SF-115-1
クワイトスイッチ 片切

SF-115-3
３路

SF-115-4
４路

SF-115-0
クワイトスイッチ 単極双投

SF-115-2
クワイトスイッチ 両切

自動切手動
表示シール付

SF-120-3
３路

SF-120-4
４路

SF-120-1
片切

SF-120-2
両切

20A クワイトスイッチ

ニューメタルプレート

１連用：￥300
２連用：￥600
３連用：￥1,200

埋込スイッチ用プレート
１連用：803A
２連用：803A-2
３連用：803A-3

ステンレスプレート

１連用：￥300
２連用：￥600

１連用：803S
２連用：803S-2 防滴プレート 835K

835　（SF-115-0用）

835K：￥2,670
835　 ：￥2,890

※写真は835

803A
ニューメタルプレート １連用

803S
ステンレスプレート １連用

835K
防滴プレート １連用 防滴プレート １連用
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ジョインター JJ-1-4

20A / 300V
￥435

20A / 300V
￥390

ジョインター 中型 JJ-1-42

ジョインター １Ｐ４端子

■ 再用型
■ 適合端子 : 1.6mm・2.0mm
■ 赤・クリアー・青・黄の4色があります。
■ 2スケア電線で、
　 1.6mmの棒状圧着端子をお使いの場合、
　 2本までご使用になれます。

■ 再用型
■ 適合端子 : 1.6mm・2.0mm
■ 赤・クリアー・青・黄の4色があります。
■ 3.5スケア電線で、
　 2mmの棒状圧着端子をお使いの場合、
　 2本までご使用になれます。

■ JJ-1-42は、
　 ケースウェイJH4E / JH5Eには
　 ご使用になれません。

ジョインター
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39
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5.3

ジョインター 中型
JJ-1-42

1325
ケースウェイ用 片切スイッチ

1328
ケースウェイ用ダブルコンセント

1334
ケースウェイ用 アースターミナル

1336
ケースウェイ用 コンセント付引掛ローゼット

クワイトスイッチ・ケースウェイ用器具ケースウェイ用はめ込式配線器具
ジョインター

10A / 300V
￥1,150

片切スイッチ 1325（白）

ケースウェイ用はめ込式配線器具
ダブルコンセント 1328（白）

15A / 125V
￥1,030

コンセント付
引掛ローゼット

6A / 125V
￥1,640

1336（白）

アース
ターミナル 1334（白）

￥450
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